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ACTIVO
Activo Girculante
Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

inventarios
Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circutantes

Otros Activos Circulantes
Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Pfazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes inmuebles,
en Proceso
Bienes Muebles
Activos intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumufada
de Bienes

 Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

ictura y Constrt

Otros Activos nio Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

4,141,903.66
191,162.03

.00

0.00
0.00

0.00
0.00

4,333,065.69

0.00
22,137.36

171,133,723.96

44,251,435.92
80,728.00

0.00
0.00
0.00

0.00

215,488,025.24

219,821,090.93

5,600,814.79
1,894,700.23

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

7,685,515.02

0.00
29,985.00

143,295,745.64

40,067 427.45
80,728.00

0.00
0.00
0.00

0.00

183,473,896.09

191,159,411.11

FASIVO

Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Pablica a
Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Administracion a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circuiante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
en Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Hacienda Puablica/Patrimonio Generado

Resuitados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Exceso o ici eniaA
de la Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion I
Resuftado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda
Piblica/Patrimonio
X

2025

-7,374,833.08
-23,128.36

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

-7,397,861.45

0.00

0.00

133,651.87
0.00

0.00
0.00

133,651.87

-7,264,309.58

0.00

0.00
0.00

0.00

227,085,400.51

34,816,045.91

192,269,354.60
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

227,085,400.51

219,821,090.93

2024

-7.360,373.79
-23.128.36

0.00

0.00)
0.00]

0.00

0.00
0.00

-7,383,502.15

-886,971.26

0.00

133,651.87
0.00

0.00
0.00)

-753,319.39

-8,136,821.54]

0.00

0.00
0.00

0.09

199,296,232.65

33,342,594.20

165,758,651.391
194,087.06
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00]

199,296,232.65|

191,159,411.11

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y su nd;as, son razonablemente vforrbctos y son responsahilidad del emisor.”
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